
LICEO GINNASIO STATALE - "G. D'ANNUNZIO" - PESCARA (PE)

2ALFABETA Lun Mar Mer Gio Ven Sab

1 ora

2 ora

3 ora

4 ora

5 ora

6 ora

7 ora

8 ora

9 ora

10 ora

Inglese LClas_Geog_Sto LClas_Geog_Sto Italiano Italiano LClas_Geog_Sto 

LClas_Geog_ Sto LClas_Geog_Sto  LClas_Geog_Sto Italiano Scienze LClas_Geog_Sto 

Storia

C.;ZAPPACOSTA A.)

Inglese Inglese LClas_Geog_Sto Storia 
dell'Arte 

Francese

RUGGIERO

Spagnolo

S.;LETTORE

Inglese Italiano LClas_Geog_Sto Diritto

LClas_Geog_Sto 

Francese

RUGGIERO

Spagnolo

S.;LETTORE

Matematica Italiano Storia 
dell'Arte 

Matematica Scienze

Scienze Religione Francese

RUGGIERO

Spagnolo

S.;LETTORE

Francese

RUGGIERO

Spagnolo

S.;LETTORE

Matematica Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Argo Software s.r.l.

Diritto




